B Isiat

Istituto Nazionale
di Statistica

Seminario

Le statistiche protagoniste del giornalismo di oggi

9.30
10:00

10.30

11.45
12.00

13:15

13:30

Udine | 27 giugno 2017

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Udine
Sala Valduga | Piazza Venerio, 8

Registrazione dei partecipanti

Saluti Istituzionali e Introduzione

Amos D'Antoni | Vice-presidente Ordine dei Giornalisti del Friuli Venezia
Giulia

Anna Maria Tononi | Direzione Centrale per la comunicazione | Ufficio
stampa | Istat

Strumenti statistici di base e rappresentazioni grafiche
Gianluca Brogi | Ufficio territoriale per il Veneto, il Friuli Venezia Giulia e
I'Emilia Romagna | Istat

Pausa

Leggere le statistiche
Anna Maria Tononi | Direzione Centrale per la comunicazione | Ufficio
stampa | Istat

Dibattito

Chiusura dei lavori



