

Seminario

Le statistiche protagoniste del giornalismo di oggi

Udine | 27 giugno 2017

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Udine Sala Valduga | Piazza Venerio, 8

9.30	Registrazione dei partecipanti
10:00	Saluti Istituzionali e Introduzione Amos D'Antoni Vice-presidente Ordine dei Giornalisti del Friuli Venezia Giulia Anna Maria Tononi Direzione Centrale per la comunicazione Ufficio stampa Istat
10.30	Strumenti statistici di base e rappresentazioni grafiche Gianluca Brogi Ufficio territoriale per il Veneto, il Friuli Venezia Giulia e l'Emilia Romagna Istat
11.45	Pausa
12.00	Leggere le statistiche Anna Maria Tononi Direzione Centrale per la comunicazione Ufficio stampa Istat
13:15	Dibattito
13:30	Chiusura dei lavori